1014 ‘élv. Bahnhof/ZOB - Rathaus - Kreishaus und zuriick

gliltig ab: 22. April 2025 Montag - Freitag Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 1001 1003|1005 |1007 {1009 |1011 1111|1013 1015(1017|1019|1021 1001 1003|1005 |1007 |1009 {1013 1015|1017 |1019 |1021
Verkehrsbeschrankung 1. 2.
Nr | Haltestelle
1| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (7) 6.05| 7.35| 8.35| 9.35/10.35/11.35|11.35|12.35|13.35/14.35/15.35|16.35 6.05| 7.35| 8.35| 9.35/10.3512.35|13.35|14.35|15.35|16.35
2| -, Schleusenpriel & 6.08| 7.38| 8.38| 9.38|10.38|11.38|11.38/12.38|13.38|14.38|15.38|16.38 6.08| 7.38| 8.38| 9.38|10.38|12.38|13.38|14.38|15.38|16.38
3| -, Centrum(& 6.09| 7.39| 8.39| 9.39/10.39|11.39|11.39|12.39|13.39(14.39|15.39|16.39 6.09| 7.39| 8.39| 9.39/10.39|12.39|13.39|14.39(15.39|16.39
4| -, Karl-Olfers-Platz 6.10| 7.40| 8.40| 9.40(10.40|11.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40(16.40 6.10| 7.40| 8.40| 9.40|10.40|12.40|13.40(14.40|15.40|16.40
5|-, Rathaus 6.11| 7.41| 8.41| 9.41|10.41|11.41|11.41|12.41|13.41|14.41|15.41|16.41 6.11| 7.41| 8.41| 9.41|10.41/12.41|13.41|14.41|15.41|16.41
6| -, Karl-Olfers-Platz 6.14| 7.44| 8.44| 9.44/10.44|11.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44 6.14| 7.44| 8.44| 9.44|10.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44
7| Dése, Stresemannplatz 6.15| 7.45| 8.45| 9.45/10.45|11.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45|16.45 6.15| 7.45| 8.45| 9.45|10.45/12.45|13.45|14.45|15.45/16.45
8| -, Brahmsstrale 7 6.16| 7.46| 8.46| 9.46/10.46|11.46|11.46|12.46|13.46|14.46|15.46|16.46 6.16| 7.46| 8.46| 9.46|10.46|12.46|13.46|14.46|15.46|16.46 '5
9|-, Schubertstrale 6.17| 7.47| 8.47| 9.47|10.47|11.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47 6.17| 7.47| 8.47| 9.47|10.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47 =
10| -, HandelstraBe 6.18| 7.48| 8.48| 9.48/10.48|11.48|11.48|12.48|13.48(14.48|15.48|16.48 6.18| 7.48| 8.48| 9.48/10.48|12.48|13.48|14.48|15.48|16.48 N
11| Cuxhaven, Kreishaus 6.20] 7.50| 8.50| 9.50{10.50|11.50|11.50|12.50|13.50{14.50|15.50|16.50 6.20| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|12.50|13.50|14.50{15.50({16.50
Montag - Freitag Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 1002|1004 |1006 |1008{1010|1110]1012|1014 |1016|1018|1020|1022 1002|1004 |1006 |1008 |1012 [1014 |1016 |1018 |1020 |1022
Verkehrsbeschrankung 1. 2.
Nr | Haltestelle
1| Cuxhaven, Kreishaus 7.15| 8.15| 9.15/10.15|11.15|11.15|12.15|13.15|14.15|15.15|16.15|17.15 7.15| 8.15| 9.15(10.15|12.15|13.15|14.15|15.15|16.15|17.15
2| Dése, HaydnstralRe 7.16| 8.16| 9.1610.16(11.16|11.16|12.16/13.16|14.16|15.16|16.16|17.16 7.16| 8.16| 9.16/10.16{12.16/13.16|14.16|15.16/16.16|17.16
3|-, GartenstraBe 7.17| 8.17| 9.17/10.17(11.17|11.17|12.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17 7.17| 8.17| 9.17|10.17|12.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17
4|-, Hermann-BoRdorf-Str. 7.18| 8.18| 9.18(10.18|11.18|11.18|12.18|13.18|14.18(15.18|16.18|17.18 7.18| 8.18| 9.18(10.18|12.18|13.18|14.18|15.18|16.18|17.18
5| Cuxhaven, Karl-Olfers-Platz 7.20| 8.20| 9.20/10.20(11.20|11.20|12.20|13.20|14.20|15.20|16.20{17.20 7.20| 8.20| 9.20|10.20{12.20/13.20|14.20|15.20|16.20{17.20
6| -, Rathaus 7.21| 8.21| 9.21/10.21]11.21|11.21|12.21|13.21|14.21|15.21|16.21|17.21 7.21] 8.21| 9.21{10.21|12.21|13.21|14.21|15.21{16.21{17.21
7| -, Karl-Olfers-Platz 7.24| 8.24| 9.24|10.24|11.24|11.24|12.24|13.24|14.24(15.24|16.24|17.24 7.24| 8.24| 9.24|10.24|12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24
8| -, Centrum(&] 7.25| 8.25| 9.25|10.25|11.25|11.25|12.25|13.25|14.25|15.25|16.25|17.25 7.25| 8.25| 9.25/10.25|12.25|13.25|14.25|15.25|16.25|17.25
9| -, Schleusenpriel& 7.26| 8.26| 9.26/10.26/11.26|11.26|12.26|13.26|14.26(15.26|16.26|17.26 7.26| 8.26| 9.26(10.26|12.26|13.26|14.26|15.26(16.26|17.26
10| -, Bahnhof/ZOB (7) 7.29| 8.29] 9.29/10.29/11.29/11.29/12.29|13.29|14.29/15.29/16.29/17.29 7.29] 8.29| 9.29(10.29|12.29/13.29|14.29|15.29(16.29(17.29
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

|& = Barrierefreie Haltestelle

Heiligabend und Silvester kein Betrieb.

Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 02.07.2025) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

1/1 FP ab22. April 2025 KVGKU.lay Datum 26/03/25 Uhrzeit 09:53:58



